

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Liceo Scientifico e Linguistico Statale "G. Marconi"

## CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 13/01/2020 DELIBERA N <u>2/2020</u>

Il giorno 13/01/2020 alle ore 14.30 si è riunito il Consiglio di Istituto.

VISTO il regolamento del Consiglio delibera n.47/2017;	
CONSIDERATE le elezioni triennali del Consiglio di Istituto;	
SENTITE le disponibilità dei membri del Consiglio di Istituto;	
O.D.G.: ELEZIONE PRESIDENTE	
Il Consiglio di Istituto	
☑ all'unanimità degli aventi diritto presenti	
☐ a maggioranza degli aventi diritto: favorevoli n contrari n as	stenuti n
CON DELIBERA N.2	
ELEGGE:	
PRESIDENTE _SARA VISCIDO	
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stes interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo	-
Decorso tale termine la Deliberazione diventa definitiva e può essere imp giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispe 60 e 120 giorni.	
IL SEGRETARIO	IL PRESIDENTE
Sig.ra Cristina Marchesi	Sig.ra Sara Viscido
Crestine Musler	52mlocal